
TĖVELIŲ DĖMESIUI, 

       Darbus planuojame iš anksto, informuojame tėvelius, kad lopšelio-darželio 

„Želmenėliai“ darbuotojai privalo išnaudoti savo atostogas per vasaros laikotarpį, todėl 

dėl darbuotojų kasmetinių atostogų, nuo 2023 metų,  liepos 1 d. iki rugpjūčio 28 d.  

grupės bus jungiamos. 

      1. Liepos mėnesį darželio darbo laikas 6.30 val. iki 18.30 val. Pagal galimybes bus 

budinti grupė, ryte nuo 6.30 val. iki 7.30 val. ir vakare, nuo 17.30 val. iki 18.30 val. 

       2. Rugpjūčio mėnesį darželio darbo laikas nuo 7.00 val.  iki 18.00 val. . Pagal 

galimybes bus budinti grupė, ryte nuo 7.00 val. iki 7.30 val. ir vakare, nuo 17.30 

val. iki 18.00 val. 

      Palaipsniui darbuotojams grįžtant po atostogų į darbą, grupės bus atidaromos, nuo 

2023 m. rugpjūčio  mėn. antros pusės, grupės auklėtojos informuos tėvelius. 

     Todėl labai prašytume jūsų, atsižvelgti į darželyje vasaros metu veikiančių grupių 

skaičių ir pagal galimybes paatostogauti, gerai praleisti laiką drauge su šeima. 

     Dėl grupių darbo laiko ir jungimo su kitomis grupėmis, auklėtojos tėvelius 

informuos.  

     Ačiū tėveliams už supratingumą.  

                                        Atsiprašome už laikinus nepatogumus. 

Linkime gražių atostogų. 

Lopšelio-darželio „Želmenėliai“ administracija 

 

2023 07 mėnuo 

Veikiančių grupių skaičius 

2023 08 mėnuo  

Veikiančių grupių skaičius 

Lopšelio 2 gr. (iš 3) Lopšelio 1 gr. (iš 3) 

Darželio 4 gr. (iš 9)   Darželio  2/3 gr. (iš 9)   

  

 


